
 

 

Zadavatel: 
SAKO Brno, a.s.  

Sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 

IČ: 60713470 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka vozidel pro svoz odpadů“ 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

dle § 49 odst. 2 až 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele ve veřejné zakázce „Dodávka vozidel pro svoz odpadů“ 

poskytuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona níže uvedené dodatečné informace. 

 

Dodatečné informace č. I. ze dne 13. 9. 2016 

 

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti: 

Zadavatel poskytuje následující dodatečnou informaci z vlastního podnětu ve smyslu § 49 

odst. 4 zákona:  

Zadavatel v Technické specifikaci předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace u technické specifikace popelářských vozidel s nízkopodlažní kabinou 

autobusového typu a rotační nástavbou (vozidlo č. 1 a 2) a u popelářských vozidel s lisovací 

nástavbou (vozidlo č. 3 a 4) v rámci požadavků na vyklapěče nádob pro vozidla 

s nástavbami uvedl požadavek na Nedělený univerzální automatický hřebenový vyklápěč. 

Pro vyloučení pochybností ohledně významu slova „automatický“ u tohoto požadavku 

zadavatel uvádí následující:  

Nedělený univerzální automatický hřebenový vyklápěč -  zařízení, které po uvedení ovládací páčky 

obsluhou do krajní polohy zvedne stanovenou rychlostí sběrnou nádobu do polohy vhodné pro výsyp a 

zajistí její automatické setrvání v této poloze, aniž by musela obsluha tuto skutečnost monitorovat. 

V Brně dne 13. září 2016 

SAKO Brno, a.s.,  

právně zastoupený MT Legal s.r.o.,  

advokátní kancelář, na základě plné moci 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. 


		2016-09-13T11:34:36+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




